

©  
 Government of Kerala  
 കേരള സർക്കാർ  
 2008



REG. NO. രജി. നമ്പർ  
 KL/TV/(N)/12/2006-2008

# KERALA GAZETTE

കേരള ഗസറ്റ്

PUBLISHED BY AUTHORITY

ഔദ്യോഗികമായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കപ്പെടുന്നു

Vol. LIII വരലു. 53	} THIRUVANANTHAPURAM, TUESDAY തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	27th May 2008 2008 മെയ് 27	} No. 22 നമ്പർ
		6th Jyaishta 1930 1930 ജ്യേഷ്ഠം 6	

## PART III

# Education Department

### NOTIFICATION

No. VX2/2729/2008.

12th May 2008.

Whereas the persons whose names are given below have reported that their Vocational Higher Secondary Certificates/Mark Lists in original have been irrecoverably lost and have requested for Duplicate Certificate/Mark List. It is hereby notified that any person whomsoever be in possession of the said certificates or the remnants of the same may surrender the same and any persons having objections in issuing the said Duplicate Certificate/Mark Lists may report the same to the Secretary, Board of Vocational Higher Secondary Examinations, Housing Board Building, Santhi Nagar, Thiruvananthapuram-1 within 15 days from the date of publication of this notification.

Sl. No.	Name of Candidates	Application for Mark List/Certificate	Name of Course	Register Number	Month and Year of Pass
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Lisha, K.R.	Mark list	Agri. (NMOG)	00675	3/1995
2	Lisha, K.R.	Mark list	Agri. (NMOG)	16641	9/1995
3	Lisha, K.R.	Mark list	Agri. (NMOG)	13277	3/1996
4	Lisha, K.R.	Mark list	Agri. (NMOG)	28634	9/1997
5	Smitha, S.	Mark list	MLT	3014	3/1994
6	Praveen, H.	Mark list	Agri. (NMOG)	21688	3/2005
7	Praveen, H.	Mark list	Agri. (NMOG)	40030	3/2006
8	Praveen, H.	Certificate	Agri. (NMOG)	3799	6/2006
9	Praveen, H.	Mark list	Agri. (NMOG)	3799	6/2006
10	Martin, M.X.	Certificate	Marine Engg.	4058	9/1998



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
11	Manjusha, M.	Certificate	MLT	9720 3/1997
12	Vipin, M.P.	Mark list	T & T	31906 3/2004
13	Vipin, M.P.	Certificate	T & T	31906 3/2004
14	Kiran, R.	Mark list	MRRTV	1304 3/2001
15	Seena, V.	Certificate	OS	8211 3/1993
16	Nobin Das, K.R.	Mark list	A & A	21198 3/2002
17	Jinimol Gregory	Mark list	Agri. (NMOG)	5678 3/1998
18	Amazon, G.T.	Certificate	MR2W3W	11121 3/2004
19	Amazon, G.T.	Mark list	MR2W3W	11121 3/2004
20	Amazon, G.T.	Mark list	MR2W3W	7317 6/2004
21	Benson, K.J.	Certificate	MOBME	16091 3/2002
22	Shreema mol Scaria	Certificate	OS	13510 3/1999
23	Shameera, P.K.	Mark list	M L T	3931 3/1994
24	Shameera, P.K.	Mark list	M L T	27221 9/1994
25	Vinitha, G.	Certificate	FPT	13693 3/2003
26	Vinitha, G.	Mark list	FPT	13693 3/2003
27	Mohammed Riyan Farman, B.K.	Mark list	CRM	33967 3/2007
28	Prameela, S.	Mark list	LSM (P)	2481 3/1995
29	Prameela, S.	Certificate	LSM (P)	2481 3/1995
30	Prameela, S.	Mark list	LSM (P)	17512 10/1995
31	Soumya, S.	Mark list	M L T	12761 3/2002
32	Soumya, S.	Certificate	M L T	12761 3/2002

Office of the Secretary  
Board of Vocational Higher Secondary  
Examinations, Housing Board  
Building, Santhi Nagar,  
Thiruvananthapuram-1.

(Sd.)  
Secretary,  
Board of Vocational Higher  
Secondary Examinations.

**നോട്ടീഫിക്കേഷൻ**

നമ്പർ റി. എക്സ്. 10/4372/2008. 2008 മേയ് 6.

സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ കൺട്രാക്ടർ 1996 ജൂൺ മാസത്തിൽ നടത്തിയ കെ.ജി.സി. പരീക്ഷയിൽ കൊട്ടിയ ശ്രീനാരായണൻ പോളിടെക്നിക്-ൽ നിന്നും 31753 രജിസ്ട്രാർ നമ്പർ പ്രകാരം പാസ്സായ ശ്രീമാൻ അനീൽകുമാർ, ജി. എന്ന ആരംഭം നൽകിയ ഡിപ്ലോമ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകപ്പെട്ടുപോയിരിക്കുന്നു. ആർക്കെങ്കിലും ഈ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കിട്ടിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ കൺട്രാക്ടർ, തിരുവനന്തപുരം-40 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചു തരുവാൻ താൽപ്പര്യപ്പെടുന്നു.

പുതിയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കൊടുക്കുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും പരാതി ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ പരസ്യ തീയതി മുതൽ ഒരു മാസത്തിനകം രേഖാമൂലം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

(ഒപ്പ്)  
സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ വിഭാഗം, സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ  
തിരുവനന്തപുരം. കൺട്രാക്ടർ.

**SHORT TENDER NOTICE**

No. A5-772/2008. 26th April 2008.

Sealed tenders are invited for the printing of College Magazine 2007-08 for Rs. 60,000 (Rupees Sixty thousand only) (Approximate) of Govt Victoria College, Palakkad as per schedule attached to the tender form.

The tenders should be superscribed "Tender for printing of College Magazine 2007-08 A5-772/08 and should be addressed to "The Principal, Government Victoria College, Palakkad-678 001". The filled in tenders, should reach this office on or before 7-6-2008, 2 p.m. Late tenders will not be considered under any circumstances. The tenders will be opened at 3 p.m. on 7-6-2008 in the presence of such of the tenderers or their authorised representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to "The Principal, Government Victoria College, Palakkad-678 001" obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for tender form should be accompanied by money order or cash remittance of Rs. 416 (Rupees Four hundred and sixteen only) which is the price fixed for a form and which is not refundable.

Sale of tender forms will be closed at 2 p.m. on 7-6-2008. Cheque, Postage stamps, Demand draft, Postal order etc. will not be accepted towards the cost of tender form nor will be sent per V.P.P. Duplicate tender forms if required will be issued at Rs. 208 per copy.

പാലക്കാട് ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജിലേക്ക് 2007-08 വർഷത്തേക്ക് കോളേജ് മാഗസിൻ മുദ്രണം ചെയ്തത് നൽകുന്നതിന് (ഉദ്ദേശം 60,000 രൂപ) മുദ്രവച്ച ടെണ്ടർകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ടെണ്ടർകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന്റെ പുറത്ത് "ടെണ്ടർ നമ്പർ എ5/772/08 കോളേജ് മാഗസിന്റെ മുദ്രണം 2007-08" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും



“പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജ്, പാലക്കാട്-678 001 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ടെണ്ടറുകൾ 7-6-2008 പകൽ 2 മണിക്ക് മുൻപായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടറുകൾ 7-6-2008 പകൽ 3 മണിക്ക് ഫാജറായിട്ടുള്ള കരാറുകാരുടെയോ അവരുടെ അംഗീകൃത ഏജൻറിന്റെയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

താൽപ്പര്യമുള്ളവർ ടെണ്ടർ ഫാറത്തിനായി “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് വിക്ടോറിയ കോളേജ്” പാലക്കാട്-678 001” എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷയോടൊപ്പം ടെണ്ടർ ഫാറത്തിന്റെ

വിലയായി 416 രൂപ (നികുതിയടക്കം) അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫാറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കിക്കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർബാസ് ഫാറത്തിന്റെ വില നേരിട്ട് അയയ്ക്കുകയോ മണി ഓർഡർ ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യാം. ഡ്രാഫ്റ്റ്, ചെക്ക്, പോസ്റ്റാജ് സ്റ്റാമ്പുകൾ മുതലായവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫാറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫാറം ആവശ്യമുള്ളവർ ആയതിലേക്കായി 208 രൂപ (ഇരുന്നൂററി എട്ട് രൂപ മാത്രം) കൂടി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

Government Victoria College,  
Palakkad.

(Sd.)  
Principal.